附件3：

     公司集体协商过程报告
                     ：

     按照《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国

劳动合同法》、《集体合同规定》及《吉林省企业工资集体

协商条例》等法律法规规定，于  年  月  日 ，双方代表

就       问题，进行了集体协商，达成了一致意见，形成

了《       公司集体合同（草案）》。

     年 月 日，公司召开了全体职工大会（或职工代表大

会），就《       公司集体合同（草案）》进行了讨论，

并审议通过了《  公司集体合同（草案）》。

    企业方首席代表（签字）      职工方首席代表（签字）

         公司（盖章）             公司工会（盖章）

年  月  日                             年   月  日

集体协商会议记录

时间：    年  月  日

地点：
参加人员：企业方协商代表   人，首席代表：

职工方协商代表   人，首席代表：

会议记录员：

主持人：

会议主持词：
会议协商全部内容：

记录每个人的发言内容

企业方协商代表（签字）：     职工方协商代表（签字）：

企业方首席代表（签字）：       职工方首席代表（签字）：

       年   月  日                     年  月   日

 2 / 2